SECRETARIA DISTRITAL DE GOBIERNO

?%3 FONDO DE DESARROLLO LOCAL DE TUNJUELITO
N NIT No. 899.999.061-9

ALCALDIA MAYOR

DE BOGOTA D<. ESTADO DE RESULTADOS

GOBIERNO SEGURIDAD Y CONVIVENCIA
Secretaria de Gobierno

A MARZO 31 DE 2021

(Cifras en pesos)
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GASTOS OPERACIONALES

DE ADMINISTRACION Y OPERACION
CONTRIBUCIONES EFECTIVAS
Cotizaciones a seguridad social en salud
COTIZACIONES A RIESGOS LABORALES
GENERALES

Vigilancia y Seguridad

Materiales y Suministros

Mantenimiento

Servicios Publicos

Publicidad Y Propaganda

Comunicacion y Transporte

Seguros Generales

Promocion y Divulgacion

Materiales de Educacion

Combustibles y Lubricantes

Servicios de aseo, cafeteria, restaurante y lavanderia
Elementos de Aseo,Lavanderia y Cafeteria
Intangibles

HONORARIOS

SERVICIOS

DETERIORO, DEPRECIACIONES, AMORTIZACIONES Y
PROVISIONES

DEPRECIACION DE PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO
Edificaciones

Maquinaria y equipo

Equipo medico y cientifico

Muebles, enseres y equipos de oficina

Equipo de comunicacion y computacion

Equipo de transporte, traccion y elevacion

GASTO PUBLICO SOCIAL
RECREACION Y DEPORTE
Asignacion Bienes y Servicios
CULTURA

Asignacion Bienes y Servicios
DESARROLLO COMUNITARIO Y BIENESTAR SOCIAL
Generales

Asignacion Bienes y Servicios
MEDIO AMBIENTE
Actividades de Conservacion
SUBSIDIOS ASIGNADOS
Para Asistencia Social

Excedente (Deficit) Operacional

OTROS INGRESOS

OTROS INGRESOS

FINANCIERO

Rendimientos sobre recursos entregados en administracion
INGRESOS DIVERSOS

FOTOCOPIAS

Recuperaciones

MARZ0/2021

4,880,061.,946.00

2,015,158,486.00
22,802,700.00
16,857,000.00
5,945,700.00
1,992,355,786.00
129,810,557.00
15,028,547.00
49,108,425.00
31,430,983.00
14,887,775.00
.00

4,836,616.00
111,261,602.00
.00

2,837,531.00
38,123,898.00
.00
42,270,204.00
1,552,759,648.00
.00

66,676,006.00

66,676,006.00
12,585,657.00
4,706,676.00
3,792,861.00
8,124,584.00
36,931,853.00
534,375.00

2,798,227,454.00
109,913,821.00
109,913,821.00
.00

.00
2,073,808,102.00
1,742,360,000.00
331,448,102.00
.00

.00
614,505,531.00
614,505,531.00

-4,880,061,946.00

puim STl LTI AS PR~ A0 F A4

102,251,044.00

102,251,044.00
14,684,458.00
14,684,458.00
87,566,586.00
.00
87,566,586.00

MARZ0/2020

3.452,188.858.00

2,440,736,219.00
26,936,500.00
23,580,500.00
3,356,000.00
2,413,799,719.00
86,729,387.00
3,465,105.00

.00
22,148,044.00
.00

496,600.00
14,763,280.00
.00

7,543,495.00

.00
31,332,609.00
6,909,253.00

.00
1,785,075,541.00
455,336,405.00

60,082,924.00

60,082,924.00
12,585,657.00
2,617,996.00
3,792,861.00
6,539,328.00
34,012,707.00
534,375.00

951,369,715.00
.00

.00
186,528,430.00
186,528,430.00
131,799,451.00
.00
131,799,451.00
19,057,850.00
19,057,850.00
613,983,984.00
613,983,984.00

-3,452,188,858.00

2,094, 00,090. VY

76,196,018.26

76,196,018.26
74,595,810.26
74,595,810.26
1,600,208.00
403,430.00
1,196,778.00
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ALCALDIA MAYOR
DE BOGOTA D.C.
GOBIERNO SEGURIDAD Y CONVIVENCIA

Secretaria de Gobierno

SECRETARIA DISTRITAL DE GOBIERNO
FONDO DE DESARROLLO LOCAL DE TUNJUELITO
NIT No. 899.999.061-9
ESTADO DE RESULTADOS
A MARZO 31 DE 2021

(Cifras en pesos)

58
5890
589019

JOSEPH SWITER PLAZA PINILLA
ALCALDE LOCAL

MARZ0/2021
OTROS GASTOS .00
OTROS GASTOS .00
GASTOS DIVERSOS .00
.00

Pérdida por baja en cuentas de activos no financieros

Excedente (Deficit) antes de ajuste por inflacion -4,777,810,902.00

-4,777,810,902.00

Excedente (Deficit) del ejercicio

MARZ0/2020

3.779,116.00

3,779,116.00
3,779,116.00
3,779,116.00

-3,379,771,955.74

-3,379,771,955.74

HUGO EDUARDO RIOS RIVERA
CONTADOR

77789-T




